
 

 
Zarządzenie Nr 20.2018 

Z dnia 15 maja 2018r. 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 20.2018 

Starosty Obornickiego 

z dnia 15 maja 2018r. 

 
W sprawie: odwołania ze składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Obornikach 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 10 pkt.1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2017r poz.1065 z późn.zm.) oraz                 

art. 34 ust. 1 w zw. z art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 

powiatowym ( t.j. Dz.U. 2017r poz. 1868) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Odwołuję Pana Marcina Przesławskiego ze składu Powiatowej Rady Rynku Pracy                

w Obornikach ( na wniosek  Wielkopolskiego Związku Pracodawców LEWIATAN). 

 

§ 2. 

 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu 

Pracy w Obornikach. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                         STAROSTA 

 

                                                                                     (-) Adam Olejnik 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. PUP Oborniki. 

2. OR – a/a. 

 

 


